



		
				
			
				[image: Marius Pedersen]

				
Pořádek dělá přátele

Přeskočit na hlavní menu

			

			

			
			
						
	Nacházíte se: Vstupní stránka › Služby ve Vašem městě


		Hradecké služby a. s. › O pobočce






		[image: ]

Kde nás najdete?

Sídlo společnosti Hradecké služby a.s. (zákaznické centrum, obchodní oddělení, dispečink, atd.) můžete nalézt v nově rekonstruované administrativně-provozní budově v areálu na Slezském Předměstí, v ulici Bratří Štefanů, číslo popisné 990 (výpadovka směr Třebechovice pod Orebem, Častolovice, Ostrava).

V areálu se nachází centrální hradecký sběrný dvůr a překladiště odpadů, provozní prostory sloužící ke shromažďování a úpravě odpadů a parkoviště svozových vozidel a další techniky.


Otevírací doba sběrných dvorů pro občany

	Sběrný dvůr	Bratří Štefanů	Temešvár	U Labe	Na Brně
	Po	 	 	8 - 18	 
	Út	 	8 - 18	 	8 - 18
	St	13 - 18	 	8 - 18	 
	Čt	 	8 - 18	 	 
	Pá	13 - 18	 	 	8 - 18
	So	8 - 16	 	8 - 18	 
	Ne	 	8 - 18	 	 


Otevírací doba sběrného dvora a překladiště odpadů pro firmy

	Sběrný dvůr	Po	Út	St	Čt	Pá
	Bratří Štefanů	8 - 15	8 - 15	8 - 15	8 - 15	8 - 15


Otevírací doba kompostárny v období od března do listopadu.


	Kompostárna
	Den	Od	Přestávka	Do	Pozmámka
	Po	7:30	12 - 12:30	16:00	Firmy + občané
	Út	9:30	12 - 12:30	18:00	Firmy + občané
	St	7:30	12 - 12:30	16:00	Firmy + občané
	Čt	9:30	12 - 12:30	18:00	Firmy + občané
	Pá	7:30	12 - 12:30	16:00	Firmy + občané
	So	8:00	12 - 12:30	18:00	Občané
	Ne	13:00	-	18:00	Občané


Otevírací doba kompostárny v období od prosince do února.


	Kompostárna
	Den	Od	Přestávka	Do	Pozmámka
	Po	9:00	-	14:00	Firmy + občané
	Út	9:00	-	14:00	Firmy + občané
	St	9:00	-	14:00	Firmy + občané
	Čt	9:00	-	14:00	Firmy + občané
	Pá	9:00	-	14:00	Firmy + občané
	So	9:00	-	15:00	Firmy + občané
	Ne	-	-	-	ZAVŘENO


Kontakt


	Adresa:
	Bratří Štefanů 990, 
	Hradec Králové, 500 03

	
	GPS:
50.219107,
15.878714
Zobrazit na mapě





Tel: +420 493 646 640

Fax: +420 493 646 628

	Web: www.hradeckesluzby.cz; www.tridimevhradci.cz

E-mail: hrs@mariuspedersen.cz



		Další kontakty

		Mobil: +420 733 743 110
Facebook: facebook.com/hradeckesluzby
Datová schránka:  fjvegai
www.tridimevhradci.cz

		Provozní doba

		
	Pondělí	07:00 - 17:00
	Úterý	07:00 - 17:00
	Středa	07:00 - 17:00
	Čtvrtek	07:00 - 17:00
	Pátek	07:00 - 17:00
	Sobota	zavřeno
	Neděle	zavřeno







		

		
		
			
			
	Novinky

		
			Pozvánka na valnou hromadu 4/2024

			Pondělí, 11. březen 2024 - Pozvánka na valnou hromadu 4/2024 - k dispozici... více

		
	
			Jarní mobilní svozy odpadů začínají v sobotu 16. března 2024

			Pondělí, 11. březen 2024 - Jarní část mobilních svozů odpadu začíná již 16.... více

		




			

	Služby

		
			Komunální odpad - svoz, sběr

		
	
			Tříděný odpad - svoz, sběr, druhotné suroviny

		
	
			Odvoz suti, velkoobjemové kontejnery, pneumatiky, nebezpečný odpad

		
	
			Nebezpečný odpad - svoz

		
	
			Bioodpad - svoz, sběr

		
	
			Gastroodpad - svoz, sběr

		
	
			Tekutý, kapalný odpad - svoz, sběr

		
	
			Svoz odpadkových košů

		
	
			Zdravotnický odpad - svoz, sběr

		
	
			Kovové odpady - sběr

		
	
			Elektroodpad, elektrošrot, eez

		
	
			Kompostování odpadů, kompostárna

		
	
			Třídící linka, lis na odpad - papír, plasty, sklo

		
	
			Dřevěný odpad - recyklace

		
	
			Plasty - recyklace

		
	
			Černé skládky - odstranění

		
	
			Sběrné dvory - provoz

		
	
			Ekologická havarijní služba

		
	
			Systémy komplexního nakládání s odpady

		
	
			Životní prostředí a chemické látky - poradenství a legislativní servis

		
	
			Druhotné suroviny - výkup, prodej

		
	
			Údržba komunikací - zimní, letní

		
	
			Údržba zeleně

		
	
			Veřejné osvětlení, světelná signalizace - údržba

		
	
			Úklid firem, komerčních a průmyslových prostor

		
	
			Facility Management

		
	
			Sběrné nádoby a obaly - prodej

		





			
	Provozovny

		
			Kompostárna Letiště Hradec Králové

				Letiště, 
					Hradec Králové, 500 03

				

		
	
			Sběrný dvůr IV. Bratří Štefanů

				Bratří Štefanů  990, 
					Hradec Králové, 500 03

				

		
	
			Sběrný dvůr Na Brně

				Na Brně, 
					Hradec Králové, 500 08

				

		
	
			Sběrný dvůr Temešvár

				Plačice (odbočka z ul. Pardubická), 
					Hradec Králové
				

		
	
			Sběrný dvůr u Labe

				Říční (u bývalého Montasu), 
					Hradec Králové, 500 02

				

		




			
	Dokumenty ke stažení

		
			Jarní mobilní svozy odpadů 2024

		




		

		

		
			
			
				
								Navigace sekce: Hradecké služby a. s.

									O pobočce
	Novinky
	Přihlášení k odběru aktualit
	Služby
	Provozovny
									
									
			Kompostárna Letiště Hradec Králové
	Sběrný dvůr IV. Bratří Štefanů
	Sběrný dvůr Na Brně
	Sběrný dvůr Temešvár
	Sběrný dvůr u Labe


									
	Ceníky
	Kariéra
	Harmonogram svozu odpadů
	Mobilní svozy
	Projekt RE-USE
	Odvoz odpadu na sběrný dvůr
	Svoz GASTRO odpadu
	Reference
	E-shop
	Dokumenty ke stažení
	Zpracování osobních údajů
	Mapa separačních nádob


			

			


		

		
			

			

			
			
				
					Hlavní navigace

						Vstupní stránka
	Služby ve Vašem městě
	Víte, že...
	O Marius Pedersen
	Kariéra


					
					Přeskočit na obsah

				

				
	Vyhledávání:
	
	



	Další možnosti

		English
	Přihlášení do Zákaznického portálu




			

		

		

		
		
	Služby


		Města, občané, obce
	Státní správa
	Firmy a průmyslové podniky
	Živnostníci
	Obchodní řetězce a nadregionální klienti
	Lékařská zařízení


	




	
		Města, občané, obce

		
		
			Logistika odpadů

				Komunální odpad - svoz, sběr
	Tříděný odpad - svoz, sběr, druhotné suroviny
	Odvoz suti, velkoobjemové kontejnery, pneumatiky, nebezpečný odpad
	Nebezpečný odpad - svoz
	Bioodpad - svoz, sběr
	Tekutý, kapalný odpad - svoz, sběr
	Svoz odpadkových košů
	Kovové odpady - sběr
	Elektroodpad, elektrošrot, eez


		

		
			Úprava, zpracování, recyklace

				Energetické využití odpadů ve spalovnách
	Kompostování odpadů, kompostárna
	Třídící linka, lis na odpad - papír, plasty, sklo
	Dřevěný odpad - recyklace
	Stavební odpad - recyklace
	Likvidace autovraků
	Recyklace pneumatik, výroba alternativního paliva


		

		
			Ostatní technické služby

				Černé skládky - odstranění
	Sběrné dvory - provoz
	Ekologická havarijní služba
	Odstraňování odpadů na řízených skládkách
	Životní prostředí a chemické látky - poradenství a legislativní servis
	Údržba komunikací - zimní, letní
	Opravy komunikací
	Údržba zeleně
	Veřejné osvětlení, světelná signalizace - údržba
	Mobiliář - údržba
	Správa hřbitovů 
	Psí útulky
	Úklid firem, komerčních a průmyslových prostor
	Sběrné nádoby a obaly - prodej


		

	

	
		Státní správa

		
		
			Logistika odpadů

				Komunální odpad - svoz, sběr
	Tříděný odpad - svoz, sběr, druhotné suroviny
	Odvoz suti, velkoobjemové kontejnery, pneumatiky, nebezpečný odpad
	Gastroodpad - svoz, sběr
	Tekutý, kapalný odpad - svoz, sběr
	Zdravotnický odpad - svoz, sběr
	Elektroodpad, elektrošrot, eez


		

		
			Úprava, zpracování, recyklace

				Třídící linka, lis na odpad - papír, plasty, sklo


		

		
			Ostatní technické služby

				Ekologické zátěže - sanace
	Ekologická havarijní služba
	Systémy komplexního nakládání s odpady
	Životní prostředí a chemické látky - poradenství a legislativní servis
	Údržba komunikací - zimní, letní
	Údržba zeleně
	Mobiliář - údržba
	Úklid firem, komerčních a průmyslových prostor
	Facility Management
	Sběrné nádoby a obaly - prodej


		

	

	
		Firmy a průmyslové podniky

		
		
			Logistika odpadů

				Komunální odpad - svoz, sběr
	Tříděný odpad - svoz, sběr, druhotné suroviny
	Odvoz suti, velkoobjemové kontejnery, pneumatiky, nebezpečný odpad
	Bioodpad - svoz, sběr
	Gastroodpad - svoz, sběr
	Tekutý, kapalný odpad - svoz, sběr
	Kovové odpady - sběr
	Elektroodpad, elektrošrot, eez


		

		
			Úprava, zpracování, recyklace

				Energetické využití odpadů ve spalovnách
	Kompostování odpadů, kompostárna
	Biodegradace, dekontaminace
	Solidifikace, stabilizace odpadů
	Třídící linka, lis na odpad - papír, plasty, sklo
	Dřevěný odpad - recyklace
	Stavební odpad - recyklace
	Plasty - recyklace
	Recyklace pneumatik, výroba alternativního paliva


		

		
			Ostatní technické služby

				Ekologické zátěže - sanace
	Ekologická havarijní služba
	Systémy komplexního nakládání s odpady
	Odstraňování odpadů na řízených skládkách
	Životní prostředí a chemické látky - poradenství a legislativní servis
	Druhotné suroviny - výkup, prodej
	Údržba komunikací - zimní, letní
	Opravy komunikací
	Údržba zeleně
	Veřejné osvětlení, světelná signalizace - údržba
	Mobiliář - údržba
	Úklid firem, komerčních a průmyslových prostor
	Facility Management
	Sběrné nádoby a obaly - prodej


		

	

	
		Živnostníci

		
		
			Logistika odpadů

				Komunální odpad - svoz, sběr
	Tříděný odpad - svoz, sběr, druhotné suroviny
	Odvoz suti, velkoobjemové kontejnery, pneumatiky, nebezpečný odpad
	Bioodpad - svoz, sběr
	Gastroodpad - svoz, sběr
	Tekutý, kapalný odpad - svoz, sběr
	Kovové odpady - sběr
	Elektroodpad, elektrošrot, eez


		

		
			Úprava, zpracování, recyklace

				Energetické využití odpadů ve spalovnách
	Kompostování odpadů, kompostárna
	Třídící linka, lis na odpad - papír, plasty, sklo
	Dřevěný odpad - recyklace
	Stavební odpad - recyklace
	Plasty - recyklace
	Recyklace pneumatik, výroba alternativního paliva


		

		
			Ostatní technické služby

				Odstraňování odpadů na řízených skládkách
	Životní prostředí a chemické látky - poradenství a legislativní servis
	Druhotné suroviny - výkup, prodej
	Sběrné nádoby a obaly - prodej


		

	

	
		Obchodní řetězce a nadregionální klienti

		
		
			Logistika odpadů

				Komunální odpad - svoz, sběr
	Tříděný odpad - svoz, sběr, druhotné suroviny
	Odvoz suti, velkoobjemové kontejnery, pneumatiky, nebezpečný odpad
	Bioodpad - svoz, sběr
	Gastroodpad - svoz, sběr
	Tekutý, kapalný odpad - svoz, sběr
	Svoz odpadkových košů
	Kovové odpady - sběr
	Elektroodpad, elektrošrot, eez


		

		
			Úprava, zpracování, recyklace

				Třídící linka, lis na odpad - papír, plasty, sklo
	Dřevěný odpad - recyklace
	Stavební odpad - recyklace
	Recyklace pneumatik, výroba alternativního paliva


		

		
			Ostatní technické služby

				Systémy komplexního nakládání s odpady
	Životní prostředí a chemické látky - poradenství a legislativní servis
	Údržba komunikací - zimní, letní
	Opravy komunikací
	Údržba zeleně
	Veřejné osvětlení, světelná signalizace - údržba
	Mobiliář - údržba
	Úklid firem, komerčních a průmyslových prostor
	Facility Management
	Sběrné nádoby a obaly - prodej


		

	

	
		Lékařská zařízení

		
		
			Logistika odpadů

				Komunální odpad - svoz, sběr
	Tříděný odpad - svoz, sběr, druhotné suroviny
	Odvoz suti, velkoobjemové kontejnery, pneumatiky, nebezpečný odpad
	Bioodpad - svoz, sběr
	Gastroodpad - svoz, sběr
	Tekutý, kapalný odpad - svoz, sběr
	Svoz odpadkových košů
	Zdravotnický odpad - svoz, sběr
	Elektroodpad, elektrošrot, eez


		

		
			Úprava, zpracování, recyklace

				Energetické využití odpadů ve spalovnách
	Třídící linka, lis na odpad - papír, plasty, sklo


		

		
			Ostatní technické služby

				Systémy komplexního nakládání s odpady
	Životní prostředí a chemické látky - poradenství a legislativní servis
	Údržba komunikací - zimní, letní
	Údržba zeleně
	Veřejné osvětlení, světelná signalizace - údržba
	Mobiliář - údržba
	Úklid firem, komerčních a průmyslových prostor
	Facility Management
	Sběrné nádoby a obaly - prodej


		

	








	
		© 2024 Marius Pedersen a.s.

		
			Informace o webu
			 | 
			Mapa stránek
		

	

		[image: CQS - certifikovaný systém, řízení jakosti]
	[image: CQS - certifikovaný systém, EMS]
	[image: IQ Net - certificated management system]


	
	
	


	
		Novinky e-mailem: *
		
	

	
		Vyberte kraj: *
		Vyberte kraj
Karlovarský kraj
Plzeňský kraj
Ústecký kraj
Jihočeský kraj
Středočeský kraj
Praha
Liberecký kraj
Královéhradecký kraj
Pardubický kraj
Vysočina
Jihomoravský kraj
Olomoucký kraj
Moravskoslezský kraj
Zlínský kraj


	

	
		Nevyplňovat:
		
	


	

	





		Informace, jakým způsobem zpracováváme Vaše osobní údaje, naleznete zde.

	

	
		[image: Zpracování odpadu na Wikipedii]
	[image: Marius Pedersen na Facebooku]


		[image: Edee.one – CMS & E-commerce platform]
	[image: Vyrobil a spravuje FG Forrest, a.s.]





				
		
			
		

		
			
				[image: ]
			

		

		

	